РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ШЕЛЕСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   РЕШЕНИЕ

от 28.01.2022 года                                                                                   № 32/81
Об отмене решения Совета народных депутатов

Шелестовского сельского поселения.

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Шелестовского сельского поселения Октябрьского муниципального района, Совет народных депутатов Шелестовского сельского поселения Октябрьского муниципального района решил:
  1. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Шелестовского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области № 25/64 от 31.08.2021г «Об утверждении  Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Шелестовского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области»

  2.Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального обнародования и подлежит размещению  на официальном сайте администрации Шелестовского сельского поселения.

  Глава администрации Шелестовского

  сельского поселения                                                                             А.Ю.Нога